



## EDUSTAJISTON SYYSKUUN KOKOUS

Aika: 13.09.2023 klo 18.15

Paikka: Toivo Laurilehto -sali, Seminaarinkatu 1, 26100 Rauma

### Pöytäkirja

*Keskustelu tarkemmin ääninauhoilla.*

170

### Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 18.22.

171

### Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

Paikalla on 25/41 edustajiston jäsentä ja varajäsentä.



Lisäksi paikalla hallituksesta Tiitta, Tolvanen, Hurvi, Kultanen, Rönkä, Salonen ja Silmento. Tylkkärin päätölmittaja Sankelo kävi alkuun ottamassa kuvia kokouksesta.

Nimenuuuo:

Ahonen Suvi	TSE-lista	Kauppinen Santeri
Hyvärinen Elisa	Ryhmä Lex	Lassila Lenni
Ilvonen Miro	Vihreä lista	
Isto-Launo	TSE-lista	Mäkelä Tiitus
Juhakoski Katariina	Ryhmä Lex	
Jäntti Jenni	Vihreä vasemmisto	Holopainen Selmi
Kallio Laura	Vihreä vasemmisto	
Kallio Savu	Vihreä vasemmisto	Krekelä Halla (Juhani)
Kauhanen Milka	TY Y Terveeksi	
Kesti Roosa	Kokoomus	
Kevätluoto Aarni	Vihreä vasemmisto	
Kokko Mira	TY Y Terveeksi	
Kokkonen Aleksi	TY Y Terveeksi	
Koljonen Paave	TSE-lista	
Kuvaja Vilma	TY Y Terveeksi	
Köseoglu Sami	Ryhmä Sulttaani	
Laakso Aleksandra	Vihreä vasemmisto	
Lahtinen Ville	Soihdunkantajat	
Leppäaho Enni	Vihreä vasemmisto	
Loimaranta Matti	Fuusio	Frisk Linnea
Luomala Niklas	Fuusio	Broere Linda
Marjamaa Aino	Vihreä lista	
Martela Elmo	TSE-lista	
Mattila Sanni	TY Y Terveeksi	
Nikula Alina	TSE-lista	
Ojaniemi Rita	Fuusio	
Ojavuo Erika	TSE-lista	
Orava Lauri	Fuusio	
Pajunen Veera	Fuusio	



Pulkki Veikko	TYU Terveeksi	
Raittila Aki	Soihdunkantajat	
Rakkolainen Rami	TSE-lista	
Rautionaho Jenna	TSE-lista	
Saarinen Sofia	Soihdunkantajat	
Salonen Jami	TSE-lista	
Suomi Rebecca	TYU Terveeksi	
Talonen Jonne	Vihreä vasemmisto	
Toivanen Odeya	Vihreä vasemmisto	
Wahlsten Aliisa	Fuusio	
Venäläinen Anton	TSE-lista	
Yli-Jama Maria	Kokoomus	

**Päätös:** Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

172

### Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

**Esitys:** Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäksi kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

**Päätös:** Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi Elmo Martelan ja Enni Leppäahon sekä ääntenlaskijaksi heidän lisäksi Ville Lahtisen.

173

### Ilmoitusasiat

Vihreä vasemmisto järjestäytyi uudelleen. Ryhmäpuheenjohtajana jatkaa Laura Kallio, varapuheenjohtajaksi Halla (Juhani) Krekelä. Valintatoimikunnan jäsen Aapo Rauha valmistunut, jäsenenä jatkaa Aarni Kevätluoto.

Ryhmä Kokoomus järjestäytyi uudelleen. Ryhmäpuheenjohtajana toimii Maria Yli-Jama, varapuheenjohtajana Roosa Kesti. Valintatoimikunnassa varsinaisena jäsenenä toimii jatkossa Aaro Sivonen, varajäsenenä Ellen Korpela ja Roosa Kesti.

Vihreä lista järjestäytyi uudelleen. Ryhmän nimi on jatkossa Viher-TYY. Valintatoimikunnassa varsinaisena jäsenenä toimii jatkossa Sara Nyman, varajäsenenä Miro Ilvonen.



Hallituksen jäsen Rönkä ilmoitti, että yhdenvertaisuusohjelma päivitetään vasta ensi vuonna, koska sektori katsoo, että lähetekeskustelu ja päätöksenteko on syytä tehdä samalla edustajistokaudella.

174

### Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Keskustelu: Puheenjohtaja totesi, että kokouskutsusta on jäänyt pois asiakohta puolivuotiskertomuksen hyväksymisestä, vaikka hallitus on sitä päättänyt esittää edustajistolle. Hallintosäännön mukaan edustajisto voi halutessaan julistaa asian kiireelliseksi 2/3 ääntenemmistöllä ja päättää käsitellä sen samassa kokouksessa.

Saarinen kannatti puheenjohtajan esitystä julistaa esitys kiireelliseksi.

Puheenjohtaja teki äänestysesityksen, jossa JAA on asian käsittely kiireellisenä ja EI on käsittelemättä jättäminen. Koeäänestyksessä vaihtoehto JAA sai yksimielisen kannatuksen.

Näin ollen lisättiin esityslistan kohdaksi 176 puolivuotiskertomuksen merkitseminen tiedoksi.

**Päätös:** Hyväksyttiin esityslista muutettuna kokouksen työjärjestykseksi.

175

### Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Pulkki (TYU Terveeksi) kysyi, onko hallitus edistänyt väitöskirjatutkijoiden työterveyshuollon parantamista sekä edustajiston päättämää linjausta kouluttautua opiskelijoiden urheilukilpailuosallistumisten tukemiseen.

Salonen (hallitus) totesi, että sosiaalipoliittisen sektorin kiireellisin tehtävä tällä hetkellä on lausua asumistukilain uudistuksesta. Työterveystavoitetta sekä opiskelijoiden urheilukilpailuihin liittyvää kehittämistä tehdään kuitenkin seuraavien kuukausien aikana. Seuraavaksi TYU selvittää, voiko Urheiluakatemia toimia taustajärjestönä ja onko se suostuvainen tähän.



Suomi (TYU Terveeksi) kysyi YTHS:n tilanteesta. TYU Terveeksi on huolissaan pitkistä jonoista ja haluaa tietää, miten hyvinvointialueuudistus ja hoitotakuu ovat vaikuttaneet.

Salonen (hallitus) vastasi, että hoitotakuu on astunut voimaan syyskuussa, mikä tarkoittaa, että hoidontarpeen arviointi on tehtävä vuorokauden kuluessa. Yleisterveydessä 92% asiakkaista on päässyt 0-7 vuorokauden sisällä hoitoon, suunterveydessä taas 0-7 vuorokauden kuluessa 33% asiakkaista. Hammashoidon tilanne on silti paras Suomessa. Hyvinvointialueuudistuksen myötä haasteeksi on tullut se, että osa opiskelijoista on joutunut maksamaan Varhan palveluista, sillä heiltä ei ole huomattu kysyä opiskelijakorttia.

*Wahlsten (Fuusio) poistui ajassa 18.38. Salissa 24/41 ääntä. Samalla poistuivat myös hallituksesta Hurvi, Rönkä ja Kultanen.*

Suomi (TYU Terveeksi) kysyi vielä mielenterveyspalveluiden kysynnän kehityksestä koronan jälkeen sekä pyysi vastausta kirjallisena koosteena.

Salonen (hallitus) totesi, että mielenterveyspalveluiden kysyntä on jäänyt pysyvästi sille tasolle, mihin se nousi koronan aikana.

Holopainen (Vihreä vasemmisto) kysyi, onko hoitotakuun seurannassa laskettu sekä YTHS:n itse palvelemaat asiakkaat että palveluseteliasiakkaat. Salonen (hallitus) arvioi, että luvut kattavat kaikki asiakkaat.

Kallio (Vihreä vasemmisto) kiitti hyvästä koosteesta ja pyysi hallituksen jäseniä kertomaan kuulumisia seuraavista asioista.

Siimento (hallitus) kertoi, että koulutuspoliittinen sektori järjestää opiskelukykypäivän 26.9. Lisäksi kopo-sektori käy läpi auditointiraporttia, tapaa viimeisen tapaamatta olevan dekaanin ja yliopiston johtoa kuukausittain normaaliin tapaan. Siimento muistutti lisäksi käynnissä olevasta halloped-hausta sekä tulevista edustajistovaaleista.

Saarinen (Soihdunkantajat) kysyi, miten halloped-hakua aiotaan markkinoida, jotta hakijoita saataisiin riittävästi. Siimento (hallitus) vastasi, että viestintäkampanja sisältää humoristisia ja informatiivisia videoita ja alkaa haun käynnistyessä, jotta asia ei ehdi unohtua. Viestintäsektori tukee lisäksi KVL:aa edustajistovaalien mainostamisessa sekä mahdollisesti SYL-ehdokasta kampanjassaan.

Tolvanen (hallitus) kertoi, että kuntapoliittisen sektorin syksyyn kuuluu Turun valtuustoryhmien tapaamiset, joiden agenda on vielä pohdinnassa. Seuraavan vuoden toimijoiden kannalta TYU on Ryhmä 40 000:n puheenjohtajakunta ja johtaa mm. kuntavaaliohjelman valmistelua.

Tiitta (hallitus) kertoi, että pääsektorilla keskitytään uuden strategian jalkauttamiseen vuosittaisten toimintasuunnitelmien kautta. Tämän vuoden toimintasuunnitelmasta toteuttamatta on vielä verkostoprojekti. Tiitta kertoi salista poistuneiden hallituksen jäsenten puolesta loppuvuoden kuulumisia.



**Päätös:** Merkittiin käyty keskustelu tiedoksi.

176

### **Puolivuotiskertomus**

Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet puolivuotiskertomuksen, joka kuvaa alkuvuoden toimintaa sekä toimii joulukuussa laadittavan toimintakertomuksen pohjana. Puolivuotiskertomus esitellään edustajistolle suullisesti kokouksessa.

Asiakohtaa ei ole mainittu kokouskutsussa, joten se voidaan käsitellä kokouksessa vain, jos edustajisto päättää 2/3 ääntenemmistöllä julistaa asian kiireelliseksi ja käsitellä sen kokouksessa. (Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallintosääntö, 1 §)

**Esitys:** Hallitus esittää edustajistolle, että se merkitsee tiedoksi puolivuotiskertomuksen.

**Keskustelu:** Hallituksen puheenjohtaja Tiitta esitteli puolivuotiskertomuksen iltakoulussa ja se on toimitettu sähköpostitse edustajistolle. Kokouksessa aiheesta ei käytetty puheenvuoroja. Puheenjohtaja kiitti hallitusta ja toimistoa hyvästä työstä.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi puolivuotiskertomus vuodelta 2023.

177

### **Edustajien nimittäminen SYL:n liittokokoukseen**

SYL:n liittokokous järjestetään 17.–18. marraskuuta 2023 Tampereella. Kullakin liiton jäsenenä olevalla ylioppilaskunnalla on oikeus lähettää yksi edustaja jokaista alkavaa tuhatta opiskelijaa kohti edeltävän vuoden marraskuun jäsenmäärän mukaan. Edustajille voidaan valita lisäksi henkilökohtainen varaedustaja tai koko delegaatiolle



yleisvaraedustajia. TYYn varsinaisten liittokokousedustajien määrä on 16. Liittokokouksen osallistumismaksut ovat vuoden 2021 liittokokouksen päätöksen mukaisesti varsinaiselta edustajalta 155 € ja varaedustajalta 180 €. Lisäksi voidaan asettaa tarkkailijoita, joiden maksu on ollut aiemmin 210 €.

Mikäli edustajiston valitsemissa liittokokousedustajissa tapahtuu muutoksia ennen liittokokousta, ylioppilaskunnan hallitus voi täydentää liittokokoukseen lähteviä edustajia.

Turun yliopiston ylioppilaskunnan säännöt: 11 §

**Esitys:** Hallitus esittää edustajistolle, että se nimittää kuusitoista (16) liittokokousedustajaa, tarvittaessa heille henkilökohtaiset varaedustajat, mahdolliset tarkkailijat sekä päättää, että hallitus voi tarvittaessa täydentää liittokokousedustajia.

**Keskustelu:** Puheenjohtaja teki seuraavan esityksen edustajien jakautumisesta.

TSE lista 4+4

Vihreä vasemmisto 3+3

TY Y Terveeksi 3+2

Fuusio 2+3

Ryhmä Lex 1+1

Soihdunkantajat 1+1

Kokoomus 1+1

Viher-TYY 1+1

Saarinen (Soihdunkantajat) ehdotti varsinaiseksi edustajaksi Sofia Saarista ja varaedustajaksi Ville Lahtista.

Yli-Jama (Kokoomus) esitti varsinaiseksi edustajaksi Siiri Turusta, vara Arvi Tolvanen.

Holopainen (ViVa) esitti varsinaiseksi edustajaksi Selmi Holopaista, Laura Kalliota ja Ilmari Immosta, varat Aleksandra Laakso, Katri Kiurujoki, Saimi Herlevi.

Ilvonen (Viher-TYY) esitti varsinaiseksi jäseneksi Miro Ilvosta ja varaksi Aino Rönkää.



Rautionaho (TSE) esitti varsinaisiksi edustajiksi Jenna Rautionahoa, Julia Siimontoa, Katie Astinia ja Suvi Ahosta. Varat Akseli Tiitta, Pihla Koski, Rami Rakkolainen ja Tuomas Alm.

Pulkki (TYU Terveeksi) esitti varsinaisiksi edustajiksi Veikko Pulkkia, Rebekka Suomea ja Sanni Mattilaa, varat Jenni Korteniemi ja Aaro Tarvainen.

Broere (Fuusio) esitti varsinaiseksi edustajaksi Anita Komulaista ja Veera Pajusta, varat Antti Hakamaa, Aliisa Wahlsten ja Linnea Frisk.

Lassila (Ryhmä Lex) esitti varsinaiseksi edustajaksi Jimi Salosta, vara Elisa Hyvärinen.

*Wahlsten (Fuusio) palasi kokoukseen ajassa 19.07.*

Pääsihteeri selvitti edustajistolle SYL:n muuttuneita sääntöjä sekä tilannetta niiden verkkosivuilla olevan virheellisen muodon kanssa. Pääsihteerin mukaan varaedustajia saadaan asettaa edelleen varsinaisia kokousedustajia vastaava määrä, mutta nykyisten sääntöjen mukaan ylioppilaskunta voi päättää asettaa varaedustajat joko henkilökohtaisina tai päättämässään sisääntulojärjestyksessä.

Mattila (TYU Terveeksi) kysyi, voisiko edustajisto asettaa edustajat henkilökohtaisten varajäsenten sijaan sisääntulojärjestyksessä.

Puheenjohtaja tulkitsi, että edustajisto haluaa näin toimia. Ryhmät toimittivat kirjallisena järjestyksen esittämilleen varajäsenille.

**Päätös:** Edustajisto päätti asettaa SYL:n liittokokoukseen 16 edustajaa ja 16 varaedustajaa siten, että varaedustajat nimetään valtakirjalla edustajistoryhmän sisällä ryhmän ilmoittamassa sisääntulojärjestyksessä. Edustajat nimettiin seuraavasti:

TSE-lista	Rautionaho Siimonto Astin Ahonen	1. Tiitta 2. Koski 3. Rakkolainen 4. Alm
Vihreä Vasemmisto	Holopainen Kallio Immonen	1. Kiurujoki 2. Laakso 3. Herlevi
TYU Terveeksi	Pulkki Suomi Mattila	1. Korteniemi 2. Tarvainen
Fuusio	Komulainen Pajunen	1. Hakamaa 2. Wahlsten 3. Frisk





Ryhmä Lex	Salonen	Hyvärinen
Soihdunkantajat	Saarinen	Lahtinen
Kokoomus	Turunen	Tolvanen
Viher-TYY	Ilvonen	Rönkä

Lisäksi edustajisto päätti valtuuttaa hallituksen täydentämään liittokokousdelegaatiota tarvittaessa.

178

### TYYn ehdokkaista Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL:n hallitukseen päättäminen

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokous järjestetään 17.–18. marraskuuta 2023 Tampereella. Liittokokouksessa valitaan myös hallitus vuodelle 2024 ja TYYllä on mahdollisuus asettaa ehdokas tai ehdokkaita hallituksen puheenjohtajaksi ja/tai jäseneksi tai jäseniksi.

**Esitys:** Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää TYYn ehdokkaista tai ehdokkaista SYL:n hallitukseen.

**Keskustelu:** Rautionaho (TSE-lista) totesi, että TSE-listalla on ilo ja kunnia esittää Akseli Tiittaa TYYn ehdokkaaksi SYL:n puheenjohtajaksi.

**Päätös:** Edustajisto päätti asettaa Akseli Tiitan TYYn ehdokkaaksi SYL:n puheenjohtajaksi.

Tiitta piti puheenvuoron, jossa kiitti edustajistoa luottamuksesta ja kertoi itselleen tärkeistä teemoista.

179

### Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

180

### Kokouksen päättäminen



Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.22 ja kiitti edustajistoa hyvästä kokouksesta, joka saatiin pidettyä Raumalla.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Siiri Turunen  
edustajiston puheenjohtaja

Riina Lumme  
pääsihteeri

Elmo Martela  
pöytäkirjantarkastaja

Enni Leppäaho  
pöytäkirjantarkastaja